

Descrição	Nota	Saldo anterior	Saldo atual
RECEITA BRUTA		R\$ 296.920,42	R\$ 391.844,62
Prestação de Serviço		R\$ 296.920,42	R\$ 391.844,62
Receita Financeira		R\$ 420,79	R\$ 904,52
Rendimentos de Aplicações Financeiras		R\$ 420,79	R\$ 613,97
Juros e Multas Recebidos		R\$ 0,00	R\$ 165,53
Descontos Recebidos		R\$ 0,00	R\$ 125,02
RECEITA LÍQUIDA		R\$ 297.341,21	R\$ 392.749,14
LUCRO BRUTO		R\$ 297.341,21	R\$ 392.749,14
(-) DESPESAS OPERACIONAIS		R\$ (143.533,98)	R\$ (263.641,05)
(-) DESPESAS COM PESSOAL		R\$ (53.916,24)	R\$ (84.375,78)
(-) Salários		R\$ (2.540,60)	R\$ (7.521,35)
(-) Férias		R\$ (848,06)	R\$ (1.284,48)
(-) 13º Salários		R\$ (211,67)	R\$ (626,66)
(-) Bolsa Estágio		R\$ (6.820,62)	R\$ (5.820,00)
(-) INSS		R\$ (0,00)	R\$ (2.482,67)
(-) FGTS		R\$ (242,70)	R\$ (715,66)
(-) Vale Alimentação		R\$ (0,00)	R\$ (32.724,07)
(-) Seguro de Vida e Saúde		R\$ (4.543,26)	R\$ (82,60)
(-) Assistência Médica		R\$ 614,07	R\$ (2.482,50)
(-) Pro Labore		R\$ (38.525,75)	R\$ (26.822,15)
(-) INSS sobre Pro Labore		R\$ (0,00)	R\$ (3.960,00)
Assistência Médica		R\$ (797,65)	R\$ 146,36
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS		R\$ (7.421,99)	R\$ (8.402,74)
(-) Telefonia Fixa e Internet		R\$ (738,91)	R\$ (702,19)
(-) Sistemas (SaaS)		R\$ (2.760,96)	R\$ (1.464,21)
(-) Software		R\$ (44,90)	R\$ (786,02)
(-) Condomínio		R\$ (0,00)	R\$ (710,58)
(-) Aluguel		R\$ (3.300,40)	R\$ (3.942,78)
(-) Energia Elétrica		R\$ (496,82)	R\$ (796,96)
(-) Motoboy		R\$ (80,00)	R\$ (0,00)
(-) DESPESAS COM MARKETING		R\$ (0,00)	R\$ (4.576,03)
(-) Online Serviço		R\$ (0,00)	R\$ (4.576,03)
(-) DESPESAS TRIBUTÁRIAS		R\$ (34.859,38)	R\$ (23.519,68)
(-) ISSQN sobre Serviço		R\$ (105,52)	R\$ (7.835,12)
(-) PIS sobre Serviço		R\$ (0,00)	R\$ (2.547,00)
(-) Cofins sobre Serviço		R\$ (0,00)	R\$ (11.755,34)
Simples Nacional sobre Serviço		R\$ (33.960,49)	R\$ 0,00
(-) IPTU		R\$ (0,00)	R\$ (276,92)
(-) ISSQN Retido Outro Município		R\$ (0,00)	R\$ (1.105,30)
(-) DARE e Taxas Estaduais		R\$ (477,95)	R\$ (0,00)
(-) Taxas Federais Diversas		R\$ (284,00)	R\$ (0,00)
(-) IRRF sobre Aplicação Financeira		R\$ (31,42)	R\$ (0,00)
(-) DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS		R\$ (8.571,77)	R\$ (24.088,46)
(-) Juros Pagos		R\$ (0,00)	R\$ (83,35)
(-) Juros Pagos		R\$ (8.571,77)	R\$ (15.984,35)
(-) IOF		R\$ (0,00)	R\$ (66,09)
(-) Intermediação financeira		R\$ (0,00)	R\$ (7.954,67)
(-) SERVIÇOS DE TERCEIROS		R\$ (37.822,01)	R\$ (114.959,41)
(-) Serviços Contábeis		R\$ (2.250,00)	R\$ (2.791,00)
(-) Serviços de Consultoria		R\$ (4.500,00)	R\$ (7.360,60)
(-) Serviços Jurídicos		R\$ (2.504,00)	R\$ (2.504,00)
(-) Assessoria e Desenvolvimento Software		R\$ (19,00)	R\$ (0,00)
(-) Recrutamento & Seleção		R\$ (1.260,00)	R\$ (6.700,00)
(-) Apoio Administrativo		R\$ (0,00)	R\$ (67.229,61)
(-) Suporte Técnico		R\$ (27.289,01)	R\$ (28.374,20)
(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS		R\$ (942,59)	R\$ (3.718,95)
(-) Copa e Cozinha		R\$ (302,17)	R\$ (211,14)
(-) Materiais de Limpeza		R\$ (245,55)	R\$ (0,00)
(-) Material de Escritório		R\$ (183,70)	R\$ (2.442,81)
(-) Depreciação		R\$ (211,17)	R\$ (281,80)
(-) Gráficos e Impressos		R\$ (0,00)	R\$ (176,32)
(-) Bens de Pequeno Valor		R\$ (0,00)	R\$ (606,88)
RESULTADO OPERACIONAL		R\$ 153.807,23	R\$ 129.108,09
(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS		R\$ (219.755,31)	R\$ (80.159,21)
(-) Despesas Indedutíveis		R\$ (219.755,31)	R\$ (80.159,21)
(-) CUSTOS		R\$ (18.760,47)	R\$ (86.106,59)
(-) Cashback		R\$ (18.760,47)	R\$ (78.757,99)
(-) Vale Refeição		R\$ (0,00)	R\$ (7.348,60)
(-) RESULTADO ANTES DO IR E CSL		R\$ (84.708,55)	R\$ (37.157,71)
(-) PROVISÕES PARA IR E CSL		R\$ (0,00)	R\$ (11.288,85)
(-) IRPJ		R\$ (0,00)	R\$ (7.771,21)
(-) CSLL		R\$ (0,00)	R\$ (3.517,64)
(-) PREJUÍZO DO EXERCÍCIO		R\$ (84.708,55)	R\$ (48.446,56)